eongregacione, vniuersisque hominibussaKo/ecrum ad plenam redimus

concordiam et cum ipsis amiciciam tenebimus perpetuo duraturum, ad

idem fedus amicicie amicos ct propinquos nostros quoslibet toto posse

inducere promittentes. Item promittimus et iuramento firmamus, quod

nunquam ammodo pernoctabimus nec comorabimus in prediis ecclesie

memorate. Item promittimus et iuramento ad hoc nos obligamus,

quod, si premissorum quidpiam fuerit irritatum, ex tunc irrequisita

super hoc sententia tam res quam personas nostras iudicio deputamus.

In huius autem rei testimonium presens scriptum sigillo domini Hein-

rici marschalci de Weitra petiuimus roborari. Testes autem huius

rei sunt, dominus Ebro abbas de Zicetel, frater Ilutjo cellerarius, fra-

ter Alhardus hospitalarius ibidem, frater Ditmarus cellerarius sancte

crucis, Otto Poksfuz et frater suus Kadello, Heinricus gener Trost-

lini, Vlricus de Pernowe. Wemhardus aduocatus, Chunradus Plum-

reitter, Ortlo in fouea, Liupoldus in via, Heinricus Chremserius,
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Heinricus thelonearius, et alii quam plures. Actum et datum anno

domini M?CC?LXXVIIf in die sanctorum Marci et Marcelliani martyrum.

Original auf Pergament mit Siegel.

CCXXVHI.

1277. 24. Juni. — Bertha von Dachbach und ihre Angehörigen beurkunden

einen von ihnen mit der Abbtei heiligen Kreuz eingegangenen Vergleich

wegen einiger Grundstücke au Gschwent.

Adnotacio litteralis rerum gestarum et rememorandarum inobli-

uiscibilis conseruatrix humanis actibus adhiberi semper debet, vtpote

monitrix presentium et doctrix veridica futurorum. Nouerint igitur

omnes tam posteri quam presentes, quod nos Pertha dicta de Dahpach,

Otto, Chunradus, Alhero, Engelbertus, Thvringus fratres, filii eius

dicti Vulpes, Chunradus de Aetzlinstorf et Engelbertus frater suus

filius Steven super diutine actionis siue questionis causa, quam habui-

mus aduersus abbatem et fratres monasterii sancte crucis Cystercien-
_

sis ordinis pro bonis quibusdam in Geswentte sitis, que nos hereditario

iure contingere videbantur, de parte nostra dominus Vlricus de Vilio-

uen et dominus Ortolfus de Ronnberch, de parte vero abbatis et

fratrum premissorum dominus Liupoldus de Sachsengange et domi-

nus Johannes de Merswank arbitri electi super controuersia partis

utriusque sunt taliter arbitrati, quod datis nobis a premissi monasterii

abbate et fratribus viginti talentis denariorum monete wiennetisis

cesset penitus omnis nostra actio contra eos, et bona, de quibus actio